INTERPRETATIO.

eo confringens eum. 40. Et oravi discipulos tuos, ut expellerent eum, et non potuerunt. 41. Respondens autem Iesus dixit: o genus infidele et injustum, usque quo sim apud vos et patiar vos! Adduc hunc filium tuum hic. 42. Tunc adhuc accendentem eum confregit eum hic dæmon et laceravit; increpavit autem Iesus spiritum hunc impurum et sanavit hunc puerum et tradidit eum patri ejus. 43. Attoniti autem facti-sunt omnes super hac magnitudine Dei; in omnibus autem mirantibus ob omnia, quæ fecit Iesus, dixit Petrus: domine, cur nos non potuimus expellere hunc? Verum Iesus dixit: hoc genus non exit, nisi in præribus et in jejunio. Dixit autem ad discipulos suos: 44. ponite vos in aures vestras hæc verba, quia filius hominis debet tradi in manus hominum. 45. Verum ii non intellexerunt hoc verbum et fuit occultum ante eos, ut non intelligerent id, et timuerunt interrogare eum de hoc verbo. 46. Igit autem cogitatio in eos, hoc quis quidem eorum maximus esset. 47. Verum Iesus videns hanc cogitationem cordis eorum apprehendens puerum statuit ante se 48. et dixit ad eos: omnis qui suscipit hunc puerum in nomine meo, me suscipit, et omnis qui me suscipit, suscipit hunc mittentem me, nam hinc minimus existens in omnibus vobis, hic fit magnus. 49. Respondens autem Iohannes dixit: præceptor, vidimus quemdam in tuo nomine expellentem dæmones et prohibuimus eum, quia non sequitur cum nobis. 50. Et dixit ad eos Iesus: ne prohibite, nam qui non-est contra vos, pro vobis est. Non unus enim est hominum, qui non faciat potentiam in nomine meo. 51. Factum-est autem, in quo impleti-sunt dies assumptionis ejus, et is faciem suam firmavit ad eundum in Ierusalem. 52. Et misit legatos ante se, et eentes iverunt in vicum Samaritarum, ut pararent ei; 53. et non receperent eum, quia facies ejus fuit iens ad Ierusalem. 54. Videntes autem discipuli ejus Iacobus et Iohannes dixerunt: domine, visne, ut dicamus, ignis descendat e cœlo et perdat eos, ut etiam Helias fecit? 55. Convertens autem increpavit eos et dixit ad eos: nonne scitis, cuius spirituum estis? 56. Nam filius hominis non venit animas perdere sed servare. Et iverunt in alium vicum. 57. Factum-est autem cunctibus iis, in via dixit quidam ad eum: sequor te, quounque quo vadis, domine. 58. Et dixit ad

ANNOTATIONES.

ix, 40. sponjans þeinans] J. St. ✕ sponjam þeinam.—usdribeina.] J. St. ✕ usvairpana; B. usdreibeina, hoc recte quidem, sed vid. ad VIII, 56.—ïmma] J. St. ✕ ina.—mahtedun] J. ✕ mahtidedun, St. ✕ mahtidun; in cod. Arg. utrum mahtidedun, an mahtedun scriptum sit, dignosci non potest, utrumque vero falsum est. Idem mendum insidebat Cor. II, III, 7, ubi mahtededeina legebatur.